【記入例】

別記様式第６号（第９条関係）

 2021 年 4 月 10 日

東広島市教育委員会 様

申請者 住 所 広島県東広島市□□□□

氏 名  法人その他の団体にあっては、

名称及び代表者の氏名

○○○学校（団体名）

◇◇ ◇◇（代表者氏名）

電話番号（ 082 ）▽▽▽－▽▽▽▽

東広島市立美術館観覧料（免除・減額）申請書

東広島市立美術館の観覧料の減額（免除）を受けたいので、東広島市立美術館の設置及び

管理に関する条例施行規則第９条第２項の規定により、次のとおり申請します。

観 覧 の 目 的
美術館の施設・展示物を見学することにより美術への

理解を深める、教育活動の一環として来館するため

観覧する催事等の名称 △△△△展

観 覧 の 日 時 2021年 4月 20日 13時 00分から 17時 00分まで

観覧の人数及び内訳 120名（児童115名、引率者5名）

当 日 責 任 者

（氏名）東広島 好美

（電話番号）（ 080 ） ▽▽▽▽ － ▽▽▽▽

備 考

観覧予定の日時をご記入ください

観覧当日に連絡の取れるご連絡先を

ご記入ください

観覧予定日の 7 日前までにご提出ください

引率の方の人数をご明記ください